
HRM

Week Datum Module Modulenaam Les Tijd Lokaal Opmerkingen

16 Thursday, April 22, 2027 1 Personeel en organisatie - Organisatiediagnose 1 19:00 - 22:00

17 Thursday, April 29, 2027 Meivakantie

18 Thursday, May 6, 2027 Hemelvaartsdag

19 Thursday, May 13, 2027 1 Personeel en organisatie - Organisatiedynamiek 2 19:00 - 22:00

20 Thursday, May 20, 2027 1 Personeel en organisatie - HR-cyclus 3 19:00 - 22:00

21 Thursday, May 27, 2027 1 Personeel en organisatie - Personeelsbehoefte en -planning 4 19:00 - 22:00

22 Thursday, June 3, 2027 1 Personeel en organisatie - HR-trends 5 19:00 - 22:00

23 Thursday, June 10, 2027
1

Eventueel inhaalles

Deadline inleveren moduleopdracht

24 Thursday, June 17, 2027 4 Workshop: HR-gesprekstechnieken - 1. Basis skills en pitchvaardigheden 1 19:00 - 22:00

25 Thursday, June 24, 2027 Geen les

26 Thursday, July 1, 2027 Geen les

27 Thursday, July 8, 2027 Geen les

28 Thursday, July 15, 2027 Zomervakantie

29 Thursday, July 22, 2027 Zomervakantie

30 Thursday, July 29, 2027 Zomervakantie

31 Thursday, August 5, 2027 Zomervakantie

32 Thursday, August 12, 2027 Zomervakantie

33 Thursday, August 19, 2027 Zomervakantie

34 Thursday, August 26, 2027 Zomervakantie

35 Thursday, September 2, 2027 Zomervakantie

36 Thursday, September 9, 2027 2 Werving en selectie - Employer branding 1 19:00 - 22:00

37 Thursday, September 16, 2027 2 Werving en selectie - AI-gedreven werving en selectie 2 19:00 - 22:00

38 Thursday, September 23, 2027 2 Werving en selectie - Selectieprocedure 3 19:00 - 22:00

39 Thursday, September 30, 2027 2 Werving en selectie - Vacatureteksten 4 19:00 - 22:00

40 Thursday, October 7, 2027 2 Werving en selectie - Employee journey 5 19:00 - 22:00

41 Thursday, October 14, 2027
2

Eventueel inhaalles

Deadline inleveren moduleopdracht

42 Thursday, October 21, 2027 Herfstvakantie Noord en Midden

43 Thursday, October 28, 2027 Herfstvakantie Zuid

44 Thursday, November 4, 2027
4

Workshop: HR-gesprekstechnieken - 2. Wervings- en selectiegesprekken

                                                            3. HR-cyclus gesprekken
2 + 3 09:30 - 16:30 Let op: dit is een vrijdag! (Excl. Lunch)

45 Thursday, November 11, 2027 3 Gezonde duurzame inzetbaarheid - Vitaliteit en werkgeluk 1 19:00 - 22:00

46 Thursday, November 18, 2027 3 Gezonde duurzame inzetbaarheid - Amplitie 2 19:00 - 22:00

47 Thursday, November 25, 2027 3 Gezonde duurzame inzetbaarheid - Stress en burn-out preventie 3 19:00 - 22:00

48 Thursday, December 2, 2027 3 Gezonde duurzame inzetbaarheid - Talentmanagement 4 19:00 - 22:00

49 Thursday, December 9, 2027 3 Gezonde duurzame inzetbaarheid - Leven Lang Ontwikkelen (LLO) 5 19:00 - 22:00

50 Thursday, December 16, 2027
3

Eventueel inhaalles

Deadline inleveren moduleopdracht

51 Thursday, December 23, 2027 Geen les

52 Thursday, December 30, 2027 Kerstvakantie 

1 Thursday, January 6, 2028 Kerstvakantie 

2 Friday, January 14, 2028
4

Workshop: HR-gesprekstechnieken - 4. Verzuimgesprekken  

                                                            5. Omgaan met weerstand
4 + 5 09.30 - 16.30 Let op: dit is een vrijdag! (Excl. Lunch, incl. afsluitende borrel)

3 Thursday, January 20, 2028 Eventueel inhaalles / Zelfstudie

4 Thursday, January 27, 2028 Eventueel inhaalles / Zelfstudie

5 Thursday, February 3, 2028 4 Deadline inleveren moduleopdracht

Versie 02/feb/26

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.
Bij onvoorziene omstandigheden worden de inhaallessen ingezet.

De diploma's worden na afloop opgestuurd naar het huisadres van de deelnemer.

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:
Adres

:
Posthumalaan 90

Postcode/Plaats: 3072 AG  Rotterdam

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:
Rowena Smit Saskia Dekker
mgt.academy@inholland.nl Saskia.Dekker@inholland.nl
06-31006732 06-21115434

Schooljaar: 2026-2027

Locatie: Rotterdam

Lesdag: Donderdag en vrijdag

Tijdstip: 19:00-22.00 uur en 09:30-16:30 uur

mailto:mgt.academy@inholland.nl
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